
PLĂTITOR
(R) S.R.L. ARTA ZIDARULUI

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD72AG000000022515151667

1008605005403

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Cimislia

BENEFICIAR

(R) Primaria Magdacesti 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD90TRPCEC518410A01111AA
1007601009934

/P102/2100,00 Garantia pt oferta la licitatia publica 21182591 din 
06.03.24

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 0 3

26 martie 2024 
14:04:00

26 martie 2024 
14:03:00

101

PLATITI: 2100-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

RUSLAN NEGRU

Ana Bulat

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Una Suta LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

425 26 martie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-03-26T14:28:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




